
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006

Ai membri eletti del Comitato di valutazione

Ai Docenti

All’Albo

Al Sito web

Favria, 29 ottobre 2024

OGGETTO: Nomina COMITATO di VALUTAZIONE – triennio 2024/2027

Il Dirigente Scolastico 

Visto l’art. 11 del T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni

ordine e grado, approvato con D.L. 6/04/1994, n. 297, come stato novellato dal comma 129 dell’art.1 della 

Legge n.107 del 13 luglio 2015;

Visto il verbale n. 2 del Collegio dei Docenti del 9/09/2024;

Visto il verbale n. 6 del Consiglio di Istituto del 28/10/2024;

DECRETA

La nomina del Comitato per la valutazione dell’Istituto Comprensivo di Favria per il triennio scolastico 

2024/25- 2025/2026 -2026/2027 che risulta così composto:

Presidente: Dirigente scolastico pro tempore Dott.ssa Valeria Miotti

Docenti: Sinico Fabiana- Vallero Chiara- Vitanza Sabrina 

A seguito dell’insediamento del Consiglio di Istituto di prossima elezione, saranno designati i due membri 

della componente genitori.

Ai sensi della L. 107/2015, art. 1 c. 130 “Ai Componenti del Comitato non spetta alcun compenso,

indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o emolumento comunque denominato”.

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Valeria MIOTTI

.

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    !

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005349 - 29/10/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

http://www.icfavria.edu.it/
mailto:TOIC865006@istruzione.it

		2024-10-29T13:45:10+0100
	VALERIA MIOTTI




